АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.03.2018 г.
	N 425

О подготовке внесений изменений в проект
планировки и межевания территории
для строительства линейного объекта:
«Распределительный газопровод к объекту
Джамановой А.Б., расположенного по адресу:
Астраханская область, Володарский район, с. Алтынжар,
ул. Советская, д. 2», код стройки 1314/1888/30»

Руководствуясь ст.ст. 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом МО «Володарский район» Астраханской области, а так же, в связи с обращением ООО «Земельный Эксперт», администрация МО «Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Разрешить ООО «Земельный Эксперт» подготовить внесение изменений в проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта: «Распределительный газопровод к объекту                   Джамановой А.Б., расположенному по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Алтынжар, ул. Советская, д. 2», код стройки 1314/1888/30».
2.	 Подготовленный проект планировки и межевания территории рассмотреть на публичных слушаниях.
3.	 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.	 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе					                   С.И. Магзанов